
工  事 名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期

3240001046016 1,255,000 1

9180001032017 3,306,000 2

2010401017243 4,000,000 3

2190001001076 4,140,000 4

名　 称　等

住　　　　所

契 約 金 額 （税込） （ （税抜））

予 定 価 格 （税込） （ （税抜））

調査基準価格 （税込） （ （税抜））

入　札　・　契　約　状　況　調　書

給油用計量機等更新工事 工　　事
概　　要

既設給油用計量機の撤去更新
一般競争入札 航空自衛隊白山分屯基地

令和5年7月21日 管 令和5年7月 21日～令和6年3月1日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第３回入札 第４回入札

備考入札金額
（円・税抜）

順位

株式会社トミナガ中部支
店

落札
契約日 5.7.21

日本クリーナーサービス
株式会社

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位

三重水熱工業株式会社

株式会社タツノ津営業所

以下余白

￥-

契約業者名
㈱トミナガ中部支店

愛知県名古屋市中村区宮塚町１３８番地

¥1,380,500 ¥1,255,000

¥5,309,124 ¥4,826,477

　￥－


